
令和５年１１月２３日 

  

大学御中  

東海学生テニス連盟 

                                    会 長 岡本 秀貴 

                                      幹事長 渡邉 晴友                          

                   

                                     

「令和５年度第５７回東海学生選抜室内テニス選手権大会 

予選再ドローについて」 

 

 

  当連盟の業務につきましては、平素格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、当連盟主催の室内大会予選ドローの再ドローについてです。 

ホームページ及び、主将主務に室内大会予選ドローを記載し全体に周知いたしましたが、 

現在ドローについてですが、不備が見つかったため予選ドローについてリドローする判

断に致しました。度々重なる大会直前の判断になり各大学の監督及び選手に混乱を招

く事態となりました深くお詫び申し上げます 


